Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assembly

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés

07. Nr. /6 —192/% 12013
Kacanik, 23.07.2013

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés, né bazé t& kompetencave
q& ka né fushén e transportit publik rrugor, mé datén 26.07.2013, (e Premte),

ora 10:00, né& sallén e kuvendit, organizon:

Debat Publik

me operatoret e transportit publik t& udhétaréve né linjat: urbane, ndér
urbane dhe urbane periferike dhe qytetarét e komunés s&€ Kaganikut, p&r t&
diskutuar; Rregulloren pér Caktimin e Tarifave pér Nisjet e Transportit

Rrugor nga Stacioni i Autobuséve.
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